                                                         Општество
 Прочитај  за,,Видови сообракај,,- на страната  од учебникот и погледни ја  презентацијата што во прилог ќе ви ја пуштам:https---prezi.com-qwxmvtgj7h_i-presentation- .
Потоа внимателно разгледај ги цртежите на стр. во учебникот и определи кое транспортно средство, на кој вид сообраќај му припаѓа.
https://www.facebook.com/1042346315815158/videos/261236385042806/









